terminais. 

1.2. Reikalavimai Paslaugoms nurodyti Sutarties Specialiųjų sąlygų priede, kuris yra neatskiriama 

Sutarties dalis. 

1.3. Paslaugų teikimo vieta: Vilniaus miestas. 

2. SUTARTIES KAINODARA IR APMOKĖJIMO TVARKA 

2.1. Sutarties kaina – 196 455,60 Eur (vienas šimtas devyniasdešimt šeši tūkstančiai keturi šimtai 

penkiasdešimt penki eurai ir 60 ct.). 

2.2. Sutarties kainą sudaro: 

Paslaugų pavadinimas 

Mato  

vnt. 

Vnt. kaina 

Eur 

(be PVM) 

Bendra kaina 

(be PVM) 

12 mėn. 

Bendra kaina 

(su PVM) 

12 mėn. 

Gyventojų perspėjimo ir informavimo, 

naudojant viešųjų judriojo telefono ryšio